
UCHWAŁA NR LVIII/404/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 sierpnia 1992 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasta Krakowa do Spółki "Krakowskie Centrum
Komunikacyjne"- Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasta Krakowa do Spółki

"Krakowskie Centrum Komunikacyjne" Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie, której
wspólnikami są Skarb Państwa działający przez Wojewodę Krakowskiego oraz
Przedsiębiorstwo Państwowe "Polskie Koleje Państwowe".

§ 2.
Na powyższy cel przeznacza się z budżetu gminy kwotę 300.000.000 złotych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


